Potest autē ulli imperio quod gloria debet
fultū eē & benuolencia sotorum: utile
esse odiū: et infamia.

Quid? si Tyramidē occupar: si patriā pro-
dere conabitur pater: silebit ne filius? Imo
uero obsecrabit patrē: ne id faciat: si nihil
proficiet: accusaturū minabit etiā: ad ec-
tremū si ad perniciē patrie res spectabit:
patrie salutē anteponet saluti patris.

Querit etiā: si sapiens adulterinos numos
accipiet imprudens pro bonis: cū id resci-
erit: soluturus ne sit eos: si cui debeat pro
bonis. Diogenes ait. Antipater negat: Cui
potius assentior

At ne illa quidē promissa seruanda sūt iis
ipsis utilia: quibz illa promiseris.

Sol Phetonti filio facturū se esse dixit: quicqd
optasset: optauit ut in currū patris tolleret.
Sublatus: atq; insanus anteq̄ consistit idu
fulminis deflagrauit. quāto maius fuerat
in hoc promissus patris nō esse seruaturū.

Quid Agamemnon cū deuouisset Diane: quid
in suo regē pulcerrimū natū esset illo anno.
immolauit. Ephigeniā qua nihil erat eo de

Armo